
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/25 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Gruta 

na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnemu przysługuje dieta za uczestnictwo w każdym posiedzeniu sesji Rady Gminy w wysokości 
400,00 zł. 

§ 2. Radnemu przysługuje dieta za uczestnictwo w każdym posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest 
członkiem, w wysokości 350,00 zł. 

§ 3. Przewodniczącym Komisji stałych przysługuje dieta za przeprowadzenie posiedzenia komisji 
w wysokości 450,00 zł. 

§ 4. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta: za uczestnictwo w każdym posiedzeniu sesji Rady 
Gminy w wysokości 1 350,00 zł; za uczestnictwo w każdym posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest 
członkiem w wysokości 350,00 zł. 

§ 5. Wiceprzewodniczącym Rady Gminy przysługuje dieta: za uczestnictwo w każdym posiedzeniu sesji 
Rady Gminy w wysokości 550,00 zł; za uczestnictwo w każdym posiedzeniu komisji Rady Gminy, której jest 
członkiem w wysokości 350,00 zł. 

§ 6. W przypadku zbiegu posiedzenia komisji i sesji w jednym dniu przysługuje jedna korzystniejsza dieta. 

§ 7. Tracą moc: Uchwała Nr XXXI/194/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Gruta oraz Uchwała Nr L/323/23 Rady Gminy Gruta z dnia 
27 września 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Gruta. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3393



§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi z życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3393


	UCHWAŁA NR XIV/97/25 RADY GMINY GRUTA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2025-07-04T13:37:04+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




